
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 13 grudnia 2013 r. 

Poz. 32 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 8  

M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H 1 )  

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania, rozliczania i kontroli wykonania dotacji 

celowych 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 poz. 

392) w związku z art. 151 ust. 1 oraz 175 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 26 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 9 sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. Min. 

Spraw Zagr. Nr 8, poz. 54 oraz z 2013 r. poz. 17 i 29) w sprawie zasad udzielania, rozliczania i kontroli 

wykonania dotacji celowych zdanie przywołujące podstawę prawną otrzymuje następujące 

brzmienie:  

„Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 poz. 

392) w związku z art. 151 ust. 1 oraz 175 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) zarządza się, co następuje:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: Radosław Sikorski 

 
 

     

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej: sprawy zagraniczne oraz członkostwa Rzeczypospolitej 

Polskiej w Unii Europejskiej na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 248, poz. 1492) 


